
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2024 года №3/4

Об установлении календарного периода составления и утверждения 
проекта бюджета внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Бекасово в городе Москве

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бекасово в городе Москве, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования 
Бекасово в городе Москве решил:

1. Установить, что проект бюджета внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве составляется 
и утверждается на три года - очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования и применяется к правоотношениям, 
возникающим при составлении и утверждении проекта бюджета 
внутригородского муниципального образования 
Бекасово в городе Москве, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

муниципального округа

муниципального округа

Глава внутригородского муни] 
образования - муниципального 
Бекасово в городе Москве /ji

(Is

круга
Совет 

11 депутатов ij
^ \ /о
\ л\ / © J

%$ О.Д. Колокольчикова

о \
$г»;


